Exere, venerabilis Frater, vires omnes tuas, ac religionis ze
lum quo flagras, gratiam qua vales plurimum, eloquentiam qua 
prœstas, in maximum hoc sanctissimumque opus conferas. Da
bitur tibi certe a Domino quid loquaris, nosque etiam tibi auxi
lium de sancto precibus implorare nostris non prœtermittimus, 
qui interea tibi gregique tuœ curœ commisso apostolicam bene
dictionem amantissime impertimur. 

Dutum Cesenœ, die xx1x aprilis Mncccx1v, pontificatus nostri 
anno xv. 

PIUS PP. VII. 

. 
« POST TAM DIUTURllAS >, ~9 AV.ML 1814 247 

traces de ses prédécesseurs, à qui leur dév-0ue1nent pour la religion 
catholique et la défense qu'ils en prirent tant de fois si généreusen1ent, 
ont valu ùe la part de ce Saint-Siège le titre de rois très chrétiens, il 
prendra en main la cause de la foi catholique, comme c'est son devoir, 
comme tous_ les bons l'attendent de lui, com1ne nous le lui den1andons 
nous-)llêmc avec les plus vives instances . 
. Déployez, vénérable Frère, toutes vos forces, tout le zèle dont vous 

êtes animé pour la religion; faites servir à cette grande et sainte cause 
l'ascendant que vos qualités vous ont acquis et l'éloquence qui vous dis
tingue. Le Seigneur, nous n'en doutons pas, voùs suggérera les paroles 
convenables; et, de notre côté, nous imploreroni pour vous le secours 
d'en .haut .. En attendant, nous vous donnons, avec toute l'effusion de 
notre cœur, à vous et au troupeau confié à vos soins, la bénédicHon 
apostolique. . 

Donné à Césène, le 29° jour d'avril de l'année 1814, de notre pontifi
cat la 1a8 , 

PIE VII, PAPE. 

( 
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EPISTOLA ENCYCLICA. 

l'enerabilibus fratribus patriarchis, primatibus, a1·chiepiscop'Ïs, et 
episcopis universis gratiam et communionem Sedis Apostoliçœ haben
tibus, 

PIUS PP. VII. 

VENERABILES FRATRES, 

8alutem et apostolicam benedictionem. 
Diu satis vide~ur apud vos tacuisse; nunc exactis duobus 

jam mensibus, iisque non cura nec labore vacuis, ex quo hoc 
tantum oneris nostrœ imbecillitati Deus imposuit, cunctœ ut 
Ecclesiœ sure nos prœficeret, obtemperandum nobis est non tam 
consuetudini, quœ vel ab ultimis temporibus invaluit, quam 
amori erga vos nostro, quem necessitudine collegii dudum sus
ceptum, nunc vero mirum in modum auctum pleneque cumula
tun1 sentimus: vos ut per has litteras saltem adloquamur; quo 
nihil sit nobis dulcius, nihil jueunàius. Ad quod nos etiam vehe
menter hortatur et impellit officii illius, quod proprium nobis 
et prœcipuu1n est, ratio illis consigna ta et declarata ver bis:« Con
fir1na fratres tuos. » Neque enim hoc miserrimo, ac turbulen
tissimo tempore minus quam. unquam antea Satan cc expetivit 
« nos omnes, ut cribraret sicut triticum >>.